



Semesterkoordinators evalueringsrapport for 3S KA idræt
Årstal: 2021 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Ernst A Hansen / 5. april 2022 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 Bilag vedhæftet: 0
<b>Semestret generelt</b> (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)
Se nedenfor. Semestret består udelukkende af et projektmodul.
<b>Projektmodul</b> (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)
11/16 (dvs. 69 %) har svaret på evalueringsspørgeskemaet.  Af dem, som har svaret, er der 38-50% som svarer "i ringe grad" eller "i meget ringe grad" på spørgsmål om faciliteter og fysiske rammer. Der er ingen som, brugbart, uddyber deres evaluering. Jeg tænker, at det bunder i situationen med restriktionerne ifm. covid19-pandemien, som har forhindret nogle i at bruge faciliteterne. Besvarelserne kan også afspejle, at mange studerende selv har valgt at arbejde hjemme eller andre steder end på AAU i dette semester, hvor der alene udføres et projekt. Der er desuden ikke noget i referatet fra semestergruppemødet, som gør os klogere på det.  63% svarer, at de bruger 35 timer eller mindre pr uge på deres studie.  Intet andet bekymrende at bemærke.
<b>Kursusmoduler</b> (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)
Der er ikke afholdt kursusmoduler på dette semester.
<b>Action points/planlagte tiltag</b>
Der har været afholdt socialt arrangement (høvdungebold og efterfølgende fest). Desuden er der på semestergruppemødet opfordret til at afholde sociale arrangementer. Der har også været afholdt studievejlednings/karrieremæssige arrangementer. Der har også været tilbudt økonomiske tilskud til de studerende til afholdelse af sociale arrangementer. Sådanne aktiviteter bør gentages i efteråret 2022. Desuden opfordres de studerende til også selv at være aktive på området.  Vedr. studieaktiviteten: Et greb kunne måske være at øge kravene til eksamen. Det ville muligvis medføre, at de studerende øgede deres studieaktivitet. Men det bør gøres i et koordineret tiltag på samtlige semestre, og således styres af studienævnet.  Vedr. negative kommentarer omkring de fysiske rammer: Semesterkoordinator forespørger vejlederne på semesteret, om de kan komme med specifikke fysiske forhold, der kan forbedres.
<b>Evt. andre kommentarer</b>